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Rozpoczęcie roku szkolnego 

2023/2024 
 

4 września 2023 roku uczniowie przywitali nowy rok szkolny 2023/2024. Wielu 

uczniów przybyło do szkoły z pozytywnym nastawieniem i ogromnym zapałem do pracy. 

Rozpoczęliśmy Msza Święta o godzinie 8:00 w Kościele Parafialnym p.w. 

Niepokalanego Poczęcia NMP. Następnie na terenie szkoły był apel, gdzie na początku 

zabrała głos Pani Dyrektor która serdecznie powitała uczniów oraz Grono Pedagogiczne 

oraz pracowników administracji i obsługi. 

 
Akademia z okazji Odzyskania przez Polskę 

Niepodległości. 
 

Dnia 10.11 w naszej szkole odbyła się akademia z okazji odzyskania przez Polskę 

niepodległości. Akademię zorganizowała klasa 5b. Po akademii przedstawiciele Samorządu 

Szkolnego przeszli po klasach i liczyli biało-czerwone elementy stroju wszystkich uczniów. 

Klasa 5b otrzymała najwięcej punktów, tym samym wygrywając. Tego dnia o godzinie 11.11 

cała szkoła przeszła do hali sportowej, gdzie odśpiewaliśmy Hymn Polski. 

                                                                                                                                                       

Milena<3  



Wybory do Samorządu Uczniowskiego 
Dnia 14.09 w naszej szkole odbyły się wybory Przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego.  

W wyborach brało udział 141 osób, w tym 1 głos był nieważny. 

Głosy oddane na poszczególnych kandydatów;  

 Milena Gurgacz 81 

 Wiktor Woźniacki 28 

 Jakub Korab 11 

Opiekunką została Pani Karolina Chrobak.  

 

 

Wywiad z przewodniczącą 
 

Krystian: Dlaczego zdecydowałaś się na startowanie w wyborach do samorządu szkolnego? 

Milena: Dlatego, że bardzo lubię pracować z ludźmi  i sprawia mi to przyjemność. 

Krystian: Jak wiemy, w zeszłym roku również kandydowałaś do SU, dlaczego zdecydowałaś 

się kandydować w tym roku? 

Milena: W zeszłym roku dostałam się do samorządu. Pełniłam rolę zastępcy przewodniczącego 

i nie miałam dużego wpływu na zmiany w szkole, dlatego w tym roku postanowiłam 

kandydować kolejny raz. Udało się! 

Krystian: Jakie masz plany dla SU? 

Milena: Mam wiele planów, miedzy innymi wiele tematycznych dni i międzyszkolnych 

konkursów. 

Krystian: Jak zareagowałaś na wygraną?  

Milena: Bardzo się ucieszyłam i zaczęłam działać. 

Krystian: Ostatni szkolny samorząd bardzo dobrze się sprawdził w swojej roli, czy myślisz, że 

tegoroczny samorząd sprawdzi się lepiej? 

Milena: Myślę, że samorząd sprawdzi się lepiej, ponieważ współpracuję z ambitnymi osobami, 

które maja dużo pomysłów i chęci do pomocy. 

 Krystianek      Milena<3 

 

  

  



Wycieczka do Rzeszowa. 

22 września uczniowie klas 6-8 wybrali się wraz z nauczycielami na wycieczkę do Rzeszowa. 

W jej trakcie wzięli udział w wystawie kontenerowej przy IPN w Rzeszowie. Po założeniu 

okularów VR mogliśmy przenieść się do domu rodziny Ulmów i posłuchać ich rozmów. Mogli 

wysłuchać słów Basi Ulmy, która opowiadała historię jej rodziny. Dzieci zostały ukazane jako 

świetlne promyki, które w momencie śmierci gasły po kolei. Kolejnym punktem wycieczki 

była wizyta w parku trampolin "Grawitacja". 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZAWODY 
28 września odbyły się zawody sportowe. Miały one miejsce w Stalowej Woli. 

Uczniem, który reprezentował naszą szkołę był Hubert Flis z 7B. Zajął on 3 miejsce. 

Jak sam powiedział, czuł się nieswojo, ale otuchy dodawał mu kolega z klasy Kacper 

Kielar. Kiedy dojechaliśmy na miejsce to ujrzeliśmy wielki stadion, na którym było 

wiele osób, które też startowały w zawodach. 

 

  



 

MZSP(Michalicki Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Miejscju Piastowym) 

technikum programistyczne- 1osoba 

technikum informatyczne- 1 osoba 

Zespół Szkół Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie 

technik elektryk- 1 osoba 

technik informatyk- 1 osoba 

Zespół Szkół Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie 

 

Technik mechatronik- 1 osoba 

Zespół Szkół Budowlanych im. Tadeusza Kościuszki w Brzozowie 

Technik budownictwa- 2 osoby 

 

Nie wybrano 

 

- 4 osoby 

 

 Jakub Kostka 
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XI Ogólnopolskie Dyktando 

Niepodległościowe 

 „Po polsku o  historii” 
W tym roku zgodnie z harmonogramem konkursu etap szkolny został przeprowadzony  

w naszej szkole dnia 27.09.2023 r. w dwóch kategoriach : dla klas 4-6 oraz 7-8. W kategorii 

klas 4-6 wzięło udział 34 uczestników, a w kategorii klas 7-8 – 17 uczniów. Uczniowie biorący 

udział w konkursie muszą wykazać się znajomością  polskiej ortografii i interpunkcji. W etapie 

szkolnym może wziąć udział każdy, kto jest zainteresowany, natomiast w etapie II, czyli 

wojewódzkim może wziąć udział co najwyżej 70 uczestników z każdej kategorii, którzy 

uzyskali najwyższą liczbę punktów w eliminacjach szkolnych, jednak nie mniejszą niż 75% 

punktów możliwych do uzyskania. Laureatami konkursu zostaje maks. 15 uczestników z każdej 

kategorii wiekowej, którzy uzyskali nie mniej niż 85% punktów. Główne założenia konkursu 

to przede wszystkim popularyzacja wiedzy na temat poprawnej polszczyzny oraz wiedzy 

o kulturze i historii naszego narodu. Ważne jest również kształtowanie postawy zaangażowania 

w pielęgnowanie narodowej tradycji i historii, w tym kultury języka polskiego i rozwój 

zainteresowań humanistycznych. 

 Tegoroczny tekst dyktanda dla klas 4-6 zatytułowany był ,,Tatrzańscy herosi", 

a poświęcony był tatrzańskim kurierom, którzy działali podczas II wojny światowej jako 

konspiracyjni łącznicy między okupowaną Polską a rządem na emigracji. To byli ludzie, którzy 

przemierzali Beskidy lub Podhale i Tatry, a następnie przez Słowację docierali aż do 

Budapesztu. Przeprowadzali potajemnie żołnierzy i rządowych emisariuszy. Przenosili także 

dokumenty, zaszyfrowane meldunki i mikrofilmy, broń lub pieniądze. Dzięki ich pracy Polacy 

mogli skuteczniej stawiać opór okupantowi. Należeli do nich górscy przewodnicy oraz sławni 

narciarze jak Helena Marusarzówna czy jej brat Stanisław Marusarz. Uczniowie klas VII-VIII 

zmierzyli się z tekstem pt. ,,Bezsprzecznie skuteczne”, a poświęcony był wykorzystaniu 

plakatów w krzewieniu idei niepodległości.  

Wśród uczniów klas 4-6 najwyższe wyniki osiągnęli: 

 

 

 

 

Wśród uczniów klas 7-8 najwyższe wyniki osiągnęli: 

 

  

1. Gabriel Kuśnierczyk - 94%                                                   

2. Milena Obój - 90% 

3. Wiktor Bober - 87,5% 

4. Zuzanna Mrozek - 87,5% 

5. Inga Niepokój - 86% 

 

6. Milena Paradysz – 85,5% 

7. Klaudia Janusz - 79,5% 

8. Hanna Barańska - 78,5% 

9. Diana Flis - 78,5% 

10. Klara Bogaczyk - 78% 

 

1. Kacper Skarbek - 95,5% 

2. Oskar Janusz - 89,5% 

3. Natalia Śnieżek - 89,5% 

4. Jakub Rachwał - 80,5% 

5. Jakub Wolanin - 78,5% 

6. Julia Woźniacka - 77,5% 

7. Klaudia Płonka - 76,5% 

Danuta Solon 



11 października 2023 roku odbyła się XXIII Ogólnopolska Pielgrzymka Rodziny Szkół 

im. Świętego Jana Pawła II na Jasną Górę. Uczniowie naszej szkoły wraz z opiekunami wzięli 

udział w tej uroczystości. 

Uroczystość rozpoczęła się 11 października. Tego dnia zwiedziliśmy Kalwarię 

Zebrzydowską, Wadowice, a następnie udaliśmy się na Jasną Górę na Apel Jasnogórski. Noc 

spędziliśmy w Domu Pielgrzyma w Częstochowie. 

Następnego dnia, na jasnogórskich błoniach odbył się koncert Magdy Anioł. Po 

koncercie odprawiona została uroczysta Msza Święta, którą celebrował ks. Marek Stolarczyk. 

Po Mszy opuściliśmy Częstochowę. Naszym kolejnym przystankiem był obiad w 

restauracji McDonald's. Następnie udaliśmy się do Gliwic, gdzie odwiedziliśmy park trampolin 

i świetnie się bawiliśmy. 

Po wszystkich atrakcjach wróciliśmy pod naszą szkołę. 

                                                                                                                   

                                                                                                                 Krystianek  

 

  



 
Radzenie sobie z nudą może być wyzwaniem, ale istnieje wiele sposobów, aby ją skutecznie 

przezwyciężyć. Oto kilka pomysłów:  

1. **Odkrywaj nowe zainteresowania:** Znajdź nowe hobby, które Cię zaciekawi. Może 

to być nauka gry na instrumencie, gotowanie, czytanie, malowanie albo cokolwiek, 

co Cię fascynuje.  

2. **Rozwijaj się:** Wykorzystaj czas na samodoskonalenie. Możesz uczyć się nowych 

umiejętności, np. przez kursy online lub rozwijać swoją wiedzę w obszarach, które Cię 

interesują.  

3. **Aktywność fizyczna:** Regularna aktywność fizyczna pomaga nie tylko 

w utrzymaniu zdrowia, ale także poprawia nastrój. Wybierz formę ruchu, która Cię 

bawi, np. jogging, jazdę na rowerze, czy taniec. 

4. **Społeczność:** Spędzaj czas z przyjaciółmi i rodziną. To dobra okazja do tworzenia 

wspomnień i budowania relacji.  

5. **Podróże i eksploracja:** Jeśli to możliwe, wybieraj się w podróże i odkrywaj nowe 

miejsca. Nawet krótkie wypady mogą dodać trochę ekscytacji do życia. 

6. **Czytanie i oglądanie:** Skorzystaj z okazji, aby zanurzyć się w dobrej książce lub 

filmie. To świetny sposób na ucieczkę od rzeczywistości. 

7. **Słuchanie muzyki:** Podczas słuchania można się odprężyć oraz zapomnieć 

o problemach otaczającego świata. 

8. **Pomoc innym:** Angażowanie się w wolontariat lub pomaganie innym może być nie 

tylko satysfakcjonujące, ale także pomaga w zapomnieniu o nudzie. 

9. **Planowanie przyszłości:** Określenie celów i planowanie swojej przyszłości może 

być inspirujące. To dobry moment na refleksję nad tym, czego naprawdę chcesz w życiu 

osiągnąć. 

Nuda może być okazją do odkrywania nowych pasji i wyzwań. Najważniejsze to być otwartym 

na eksperymentowanie i wykorzystywać ten czas w sposób kreatywny. A poza tym człowiek 

inteligentny nigdy się nie nudzi. 

Dr. Jakub Boroń 
 

  

  

 

29 września w naszej szkole odbył się Dzień Chłopaka. W tym dniu chłopcy dostali 

upominki od swoich koleżanek z klasy. Oprócz tego przedstawiciele samorządu przeszli po 

klasach, rozdając chłopakom symboliczne prezenty w postaci słodyczy. Słodycze zostały 

zafundowane przez Radę Rodziców. Myślę, że taka forma świętowania dni jest bardzo fajna i 

jestem pewna, że chłopcom się spodobało. 

          

 Milena 

Dzień Chłopaka 



9 

Krzyżówka 

 

1. Urządzenie elektryczne, na którym możemy się uczyć, grać , wyszukiwać 

informacje i przeglądać internet. 

2. Jak nazywa się sztuka plastyczna? 

3. Jak nazywa się zadawana przez nauczycieli praca, którą wykonujemy w 

domu? 

4.  Jak nazywa się biała, prostokątna rzecz, po której piszemy? 

5. Jak nazywa się narząd dzięki któremu czujemy smak?  

6. Jak nazywa się grupa osób zajmujących się zarządzaniem w szkole? 

7. Jak nazywa się nauka badająca materie i zjawiska? 

8. Jak nazywa się ogół wiedzy ludzkiej?  

9. Jak nazywa się osobą, która uczy w szkole? 

10. Jak nazywa się urządzenie, który informuje o przerwie w szkole? 

 

Hasło: ………………………………… 

          

        

      

       

         

       

      

           

       

  1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

  10 



Konkursy kuratoryjne 
Jak wielu z nas już wie, zbliżają się konkursy kuratoryjne. Mogą w nich uczestniczyć 

wszyscy uczniowie od klasy 4 do 8, chociaż najczęściej biorą w nich udział uczniowie 

z klasy 8 ze względu na ich trudność. Aby wziąć w nich udział, zgłoś się u nauczyciela 

danego przedmiotu.  

 

 

Oto harmonogram konkursów: 
Język angielski - 8 listopada 2023 r. 

Język polski - 9 listopada 2023 r. 

Matematyka - 10 listopada 2023 r. 

Język ukraiński - 13 listopada 2023 r. 

Język niemiecki - 14 listopada 2023 r. 

Język francuski - 15 listopada 2023 r. 

Język hiszpański - 16 listopada 2023 r. 

Geografia - 17 listopada 2023 r. 

Historia - 20 listopada 2023 r. 

Biologia - 21 listopada 2023 r. 

Chemia - 22 listopada 2023 r. 

Informatyka - 23 listopada 2023 r. 

Fizyka - 24 listopada 2023 r. 

 

 

Więcej informacji znajdziecie na stronie ko.rzeszow.pl 

Życzymy powodzenia każdemu, kto weźmie w nich udział. 

 

Oskar Janusz 
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